neccessarii / faciendum coperturam et tectum supra dictos muros / tres g[i]etes longitudinis 

viginti teysiarum quarum / una sit quercus. Item decem collone quercus / longitudinis unius 

theysie. Item sex bochetis / quercus pro infingendo in muro ad scinendum / tectum. Item 

decem chaucier sapini longitudinis / unius theysie cum dimidia. Item sex chivronis / 

lungitudinis quatuor theysiarum ad separandum / dictas colonas. Item decem duodene latarum 

/ longitudinis quatuor theysiarum. Item viginti / duo milliarii scindulli et totidem clavini. Item 

/ triginta chivroni ut per instrumentum dicte visitatis / datum die XXI mensis septembris anno 

Domini millesimo / quatercentesimo decimosexto mannu Amedei de Sales / notarii signatam 

et per instrumentum dicte tachie ad / faciendum et reparandum opera suprascripta sumptibus 

ipsius / carpentatoris pretio triginta quatuor flor pp [et duorum den gross (en marge droite)] 

solvendi / datum in domo supradicti thesaurarii presentis Anthonio Beczonis, / Petro de Croso 

et magistro Dionisio de Lyra / fisico die XXVI mensis octobris anno supradicto / Domini 

millesimo quatercentesimo decimosexto et / per literam testimonialem dicte tachie factam et / 

completam quam apportare obmisit. Quibus / non obstantibus iniungitur dicto castellano quod 

in suo / sequenti computo apportet taliter quod in ipso / videatur et si neccesse fuerit inseratur 

et per literam / dicti Mermodi dou Cheyney de testimonio premissorum / confessione et 

recepta subscripte quantitatis / datam die octava mensis ianuari anno Domini / millesimo 

quatercentesimo decimoseptimo mannu / Henrici Danielis notarii signatam et / 

[peau 17] 

allocantur sibi prius [prius (répétition)] et alie librate / subscripte de mandato supradictorum 

magistrorum / computorum domini et sub iuramento dicti / locumtenentis asserentis ipsas 

libratas esse veras / prout in eisdem describitur die XXVIII januari / anno Domini M CCCC 

XVII : .XXXIIII. flor .II. den gros pp.  
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12 : ADS SA 11933: 1417-1418:  

[peau 19] 

Opera castri (en marge gauche) 

 Librauit in opperibus et reparationibus castri domini Ruppis / in anno Domini millesimo 

quatercentesimo decimoseptimo / prout inferius partic[u]lariter describitur. Et primo / Iohane 

et Amedeo Pavillion de les Florres carpentatoribus / pro tachia per supradictum Henricum / 

Cohenderii dicti castellani locumtenentis facienda et / construenda et reparanda portam et 

murum dicti / castri a parte anteriori circa dictam portam a / crenello sito [sito (biffé par 

exponctuation)] supra dictam portam usque ad / murum turris et ipsum crenellum reparandi / 

ponendi quod in dicta porta unum grossum lapidem / qui de dicta porta fuit remotus 

ministrandi / etiam in dicta opera [sic] unam bocetam plenam calcis / cum arena ad idem 

neccessaria. Item reparandi / tectum aule anterioris ibidem quod ministrandi et / implicandi 

unum milliare cum dimidio clavini / valoris sex solid monete domini et unum milliare / cum 

dimidio cindulorum valoris aliori sex solid / monete domini. Item ministrandi unam peciam / 

sappini et duos pointellos ad substinendum / trabaturam subtus capellam dicti castri simul / 

pro tanto presentibus visitantibus et consulentibus / cum dicto vicecastellano Aymoneto de 

Anancier, / domicello Henrico Pensabin, Stephano Werli / sindicis ville Ruppis et Mermodo 

Chayney / carpentatore domini ut per litteram pub[l]icam concessionis / dicte tachie receptam 

per Amedeum de Sales notarium / die nona mensis maii anno Domini millesimo / 

quatercentesimo decimoseptimo quam reddit / in quodam folio papiri scriptam et manu dicti / 

notarii signatam, una cum littera testimoniali / Perreti de Becio, Petri de Estaut, Guillermi 

Crochat, / Mermodi dou Chayney carpentatori et Stephani / Maclet visis et visitatis prius per 

eosdem in dicto / castro operibus suprascriptis testifficantium / et refferentium suis propriis 

iuramentis corporalibus / que dicta tacheria est bene et recte facta et completa / data die 

duodecima mensis decembris anno / supradicto. Et allocantur sibi supra et infrascripte / librate 

de mandato supradictorum magistrorum computorum / domini et per litteram publicam 

supradictorum / Amedei et Iohanis Pavillion de testimonio / premissorum confessioneque et 

recepta subscripte quantitatis / datam die et anno supra proxime dictis ibidem / seriatim 

descriptam et manu dicti Amedei de Sales / notarii signatam recepto prius a dicto 

vicecastellano / corporali iuramento quod ipsas libratas fecit et soluit / causis et modis in 

eisdem declaratis: .XLVIII. solid monete domini. 
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13 : ADS SA 11940 : 1424-1425 

[peau 21] 

Allocatur quantitas subscripta pro complemento maerie in computo sequenti (en marge 

gauche) 

Et est sciendum quod remanentia dicti / castellani diminuitur in presenti computo / de centum 

undecim florenis octo denariis / tertio et dimidio quarto unius denarii grossorum / parvi